F1,c
F1,t
M2/3
F2/3
F1,c
F2/3
NOSILEC STEBRA "T" PROFILA
DELNA ZAREZA

F1,t
F70
H
H
H
L
KODA H osnovna
plošča
osnovne
luknje
debelina
krila
št. kosov
[mm] [mm] [n. x mm] [mm]
F7080 156 80 x 80 x 6 4 x Ø9 4 1
F70100 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 1
F70140 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 1
F70180 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 1
F70220 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 1
KODA H osnovna
plošča
osnovne
luknje
debelina
krila
luknje
na krilu
št. kosov
[mm] [mm] [n. x mm] [mm] [n. x mm]
F70100L 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 6 x Ø13 1
F70140L 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 8 x Ø13 1
F70180L 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 12 x Ø13 1
F70220L 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 16 x Ø13 1
KODA H tip L št. kosov
[mm] [mm]
ALUMIDI80 109,4 brez lukenj 80 25
ALUMIDI120 109,4 brez lukenj 120 25
ALUMIDI160 109,4 brez lukenj 160 25
ALUMIDI200 109,4 brez lukenj 200 15
ALUMIDI240 109,4 brez lukenj 240 15
KODA H plošča debelina primeren za št. kosov
[mm] [mm] [mm]
F70100LIFT 20 120 x 120 2 F70100-F7100L 1
F70140LIFT 22 160 x 160 2 F70140-F70140L 1